porto fatturato relativo ai servizi nei settori oggetto di gara realizzati complessivamente negli ultimi tre esercizi, chiusi alla 
data di presentazione dell’offerta, escluso quello corrente alla data di presentazione dell’offerta, non inferiore ad euro 25.000 
(venticinquemila/00); 

c3) idonee referenze bancarie rilasciate da almeno due primari istituti di credito. 
   D)    requisiti di capacità tecnico-professionale:  
  per il lotto 1:  
 d1) Esperienza professionale di almeno 6 anni, anche non consecutivi ma successivi al 1° gennaio 2000, nella predi-